

# ФОРМА РІЧНОГО ПЛАНУ ЗАКУПІВЕЛЬ

на 2024 рік

## Інформація про план

UA-P-2024-05-03-008208-a - 997b32ba238b436bb90fd0f932ceb29f

1. Найменування плану: ДК 021:2015-44620000-2 Радіатори і котли для систем центрального опалення та їх частини ( 29 позицій)
2. Сума: 58 176.05 UAH
3. Статус: Оголошено тендер
4. Опубліковано: 03.05.2024 13:52

## Інформація про замовника

5. Найменування: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО "МІСЬКА КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ № 1 ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ"
6. Код згідно з ЄДРПОУ: 01993322
7. Місцезнаходження: Україна
8. Категорія: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або територіальної громади

## Інформація про предмет закупівлі

9. Конкретна назва предмета закупівлі: Радіатор біметалевий TITAN 188 Вт 500x96 MAREK (Уп.10 од.), Кріплення кронштейн для біметалевого радіатора кований ф8x170 мм білий, Прокладка для алюмінієвого радіатора паранітова зелена VERO, Кран кульовий зі згоном PN40 20 3/4" FADO Classic (KA12), Муфта р3 25x3/4" instaplast (Чехія), Муфта рВ 25x3/4" instaplast (Чехія), Згін - американка 1" пряма Brass, Муфта рВ 32x1" instaplast (Чехія), Ніпель 1" Brass, Футорка 1\*1/4"x1" Нікель FADO (PF06), Коліно 90\* 32 instaplast (Чехія), Коліно 45\* 32 instaplast (Чехія), Трійник Ред. 32x25x32 instaplast (Чехія), Хрестовина 32 instaplast (Чехія), Муфта перехідна в/з 32 x 25 instaplast (Чехія), Муфта перехідна вів 32 x 25 instaplast (Чехія), Труба PP-RCT CARBO 32x4.4 S3.2 instaplast (Чехія), Труба PP-RCT CARBO 25x3.5 S3.2 instaplast (Чехія), Хрестовина 25 instaplast (Чехія), Муфта перехідна в/з 25 x 20 instaplast (Чехія), Муфта р3 20x1/2" instaplast (Чехія), Кран кульовий PN40 15 1/2" BB FADO New (KB1), Кран Маєвського автоматичний 1/2 GIACOMINI, Трійник Ред. 32x20x32 instaplast (Чехія), Хомут (25) 1" в зборі гвинт-шуруп 8\*80+дюбель в упак. (32-37), Хомут (20) 3/4" в зборі гвинт-шуруп 8\*80+дюбель в упак. (25-30), Коліно 90\* 25 instaplast (Чехія), Коліно 45\* 25 instaplast (Чехія), Комплект для підключення радіаторів 3/4 " FADO (UK02)

10. Коди відповідних класифікаторів предмета закупівлі:

ДК 021:2015: 44620000-2 Радіатори і котли для систем центрального опалення та їх деталі

11. Код згідно з КЕКВ:

КЕКВ: 2610 Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)

12. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета закупівлі: 58 176.05 UAH

<b>Джерело фінансування закупівлі</b>	<b>Опис</b>	<b>Сума</b>
Інше	кошти НСЗУ	58 176.05 UAH

13. Процедура закупівлі: Закупівля без використання електронної системи

14. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі: Травень 2024